

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO



INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI. Considerando que ninguém manifestou intenção de interpor recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00001 à licitante INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI em 27/02/2020 às 16:31:32.

Item: 00002 - LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PICK-UP 4X4 04 PORTAS
Quantidade: 24,000 Unidade de fornecimento: MÊS

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI	R\$	7.700,000 *
	INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTIC	R\$	7.650,000 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada:	1	F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI	R\$	7.600,000
		INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTIC		Desistiu.

Habilitação F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI, Data: 27/02/2020 às 10:12:02

Dec.vencedor F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI, Data: 27/02/2020 às 10:12:03

Após ser definido o menor preço unitário, cotado pela empresa F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI. Considerando que ninguém manifestou intenção de interpor recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00002 à licitante F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI em 27/02/2020 às 16:31:42.

Item: 00003 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO BAU
Quantidade: 24,000 Unidade de fornecimento: MÊS

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI	R\$	7.450,000 *
	INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTIC	R\$	7.400,000 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada:	1	F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI	R\$	7.350,000
		INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTIC	R\$	7.300,000

Rodada: 2 F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI Desistiu.

Habilitação INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI, Data: 27/02/2020 às 10:12:28

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO



Dec.vencedor INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI, Data: 27/02/2020
às 10:12:29

Após sucessivos lances, foi definido o menor preço unitário, cotado pela empresa INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI. Considerando que ninguém manifestou intenção de interpor recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00003 à licitante INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI em 27/02/2020 às 16:31:32.

Item: 00004 - LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO ÔNIBUS
Quantidade: 24,000 Unidade de fornecimento: MÊS

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI	R\$	7.800,000 *
	INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTIC	R\$	7.750,000 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada:	1	F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI	R\$	7.700,000
		INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTIC		Desistiu.

Habilitação F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI, Data: 27/02/2020 às 10:12:56

Dec.vencedor F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI, Data: 27/02/2020 às 10:12:58

Após ser definido o menor preço unitário, cotado pela empresa F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI. Considerando que ninguém manifestou intenção de interpor recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00004 à licitante F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI em 27/02/2020 às 16:31:42.

Item: 00005 - LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI	R\$	23.000,000 *
	INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTIC	R\$	22.900,000 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada:	1	F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI	R\$	22.700,000
		INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTIC	R\$	22.600,000

Rodada:	2	F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI	R\$	22.500,000
---------	---	------------------------------	-----	------------

COMPLEXO ADMINISTRATIVO, 998, SANTO ANTONIO

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO



CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI em 27/02/2020 às 16:31:32.

Item: 00011 - LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO UTILITARIO - 5
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI	R\$	3.850,000 *
	INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTIC	R\$	3.800,000 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada:	1	INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTIC	R\$	3.600,000
		F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI		Desistiu.

Habilitação INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI, Data: 27/02/2020 às 10:17:05

Dec.vencedor INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI, Data: 27/02/2020 às 10:17:06

Após ser definido o menor preço unitário, cotado pela empresa INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI. Considerando que ninguém manifestou intenção de interpor recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00011 à licitante INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI em 27/02/2020 às 16:31:32.

Item: 00012 - LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO ÔNIBUS - 1
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTIC	R\$	7.750,000 *
	F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI	R\$	7.700,000 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada:	1	INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTIC	Desistiu.
---------	---	--	-----------

Habilitação F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI, Data: 27/02/2020 às 10:17:17

Dec.vencedor F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI, Data: 27/02/2020 às 10:17:18

Após ser definido o menor preço unitário, cotado pela empresa F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI. Considerando que ninguém manifestou intenção de interpor recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00012 à licitante F A MONTEIRO DA SILVA

COMPLEXO ADMINISTRATIVO, 998, SANTO ANTONIO

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAE DO RIO



EIRELI em 27/02/2020 às 16:31:42.

Item: 00013 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO BAU - 1
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTIC R\$	7.400,000 *
	F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI R\$	7.350,000 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada:	1	INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTIC R\$	7.300,000
		F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI	Desistiu.

Habilitação INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI, Data: 27/02/2020 às 10:17:33

Dec.vencedor INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI, Data: 27/02/2020 às 10:17:34

Após ser definido o menor preço unitário, cotado pela empresa INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI. Considerando que ninguém manifestou intenção de interpor recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00013 à licitante INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI em 27/02/2020 às 16:31:32.

Item: 00014 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO BAU - 2
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTIC R\$	7.400,000 *
	F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI R\$	7.350,000 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada:	1	INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTIC R\$	7.300,000
		F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI	Desistiu.

Habilitação INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI, Data: 27/02/2020 às 10:17:50

Dec.vencedor INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI, Data: 27/02/2020 às 10:17:51

COMPLEXO ADMINISTRATIVO, 998, SANTO ANTONIO

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAE DO RIO



Após ser definido o menor preço unitário, cotado pela empresa INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI. Considerando que ninguém manifestou intenção de interpor recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00014 à licitante INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI em 27/02/2020 às 16:31:32.

Item: 00015 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK 3 EIXOS - 1
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTIC	R\$	8.850,000 *
	F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI	R\$	8.800,000 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada:	1	INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTIC	R\$	8.600,000
		F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI	R\$	8.500,000

Rodada:	2	INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTIC	Desistiu.
---------	---	--	-----------

Habilitação F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI, Data: 27/02/2020 às 10:18:12

Dec.vencedor F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI, Data: 27/02/2020 às 10:18:13

Após sucessivos lances, foi definido o menor preço unitário, cotado pela empresa F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI. Considerando que ninguém manifestou intenção de interpor recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00015 à licitante F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI em 27/02/2020 às 16:31:42.

Item: 00016 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK 3 EIXOS - 2
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base	INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTIC	R\$	8.850,000 *
	F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI	R\$	8.800,000 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada:	1	INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTIC	R\$	8.600,000
		F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI	R\$	8.500,000

Rodada:	2	INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTIC	Desistiu.
---------	---	--	-----------

Habilitação F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI, Data: 27/02/2020 às 10:18:33

COMPLEXO ADMINISTRATIVO, 998, SANTO ANTONIO

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAE DO RIO



Rodada: 2 INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTIC R\$ 12.000,00
F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI Desistiu.

Habilitação INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI, Data: 27/02/2020
às 10:20:06

Dec.vencedor INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI, Data: 27/02/2020
às 10:20:07

Após sucessivos lances, foi definido o menor preço unitário, cotado pela empresa INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI. Considerando que ninguém manifestou intenção de interpor recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00018 à licitante INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI em 27/02/2020 às 16:31:32.

Item: 00019 - LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA - PC
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTIC R\$ 25.000,00 *
F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI R\$ 24.600,00 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTIC R\$ 24.500,00
F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI R\$ 24.400,00

Rodada: 2 INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTIC Desistiu.

Habilitação F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI, Data: 27/02/2020 às 10:22:26

Dec.vencedor F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI, Data: 27/02/2020 às 10:22:27

Após sucessivos lances, foi definido o menor preço unitário, cotado pela empresa F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI. Considerando que ninguém manifestou intenção de interpor recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00019 à licitante F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI em 27/02/2020 às 16:31:42.

Item: 00020 - LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PICK-UP 4X4 04 PORTAS - 1
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

Prop. Base INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTIC R\$ 7.450,00 *

COMPLEXO ADMINISTRATIVO, 998, SANTO ANTONIO

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAE DO RIO



F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI R\$ 7.400,000 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTIC Desistiu.

Habilitação F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI, Data: 27/02/2020 às 10:23:55

Dec.vencedor F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI, Data: 27/02/2020 às 10:23:56

Após ser definido o menor preço unitário, cotado pela empresa F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI. Considerando que ninguém manifestou intenção de interpor recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00020 à licitante F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI em 27/02/2020 às 16:31:42.

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a), Equipe de apoio e representantes presentes. O(A) Pregoeiro(a) declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos.

PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO

FUNÇÃO	NOME
Pregoeiro(a)	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Equipe apoio	JOAO VICTOR DA SILVA CASTRO
Equipe apoio	CASSIO FRANCO DE LIMA

ASSINATURA

Aldecir Pereira Damasceno
João Victor da Silva Castro
Cassio Franco de Lima

PARTICIPANTE(S) DO CERTAME

INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI
F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI

ASSINATURA

Francisco Bel Monteiro da Silva



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 1

Licitação : Pregão nº 9/2020-00004

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI						
- DOTAÇÃO : 2.015 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.99						
00001	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO UTILITARIO	MÊS	FIAT	12,0000	3.600,000	43.200,00 Vencedor
Total da dotação :						43.200,00
- DOTAÇÃO : 2.021 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.99						
00003	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO BAU	MÊS	MERCEDES	12,0000	7.300,000	87.600,00 Vencedor
Total da dotação :						87.600,00
- DOTAÇÃO : 2.028 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.99						
00001	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO UTILITARIO	MÊS	FIAT	12,0000	3.600,000	43.200,00 Vencedor
00003	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO BAU	MÊS	MERCEDES	12,0000	7.300,000	87.600,00 Vencedor
00005	LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA	MÊS	CATERPILAR	12,0000	22.000,000	264.000,00 Vencedor
00007	LOCAÇÃO DE CARRETA TIPO PRANCHA	QUILÔMET	VOLKSVAGEM	14.000,0000	9,000	126.000,00 Vencedor
00008	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO UTILITARIO - 2	MÊS	FIAT	12,0000	3.600,000	43.200,00 Vencedor
00009	LOCAÇÃO DE VEICULOS TIPO UTILITARIO - 3	MÊS	FIAT	12,0000	3.600,000	43.200,00 Vencedor
00010	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO UTILITARIO - 4	MÊS	FIAT	12,0000	3.600,000	43.200,00 Vencedor
00011	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO UTILITARIO - 5	MÊS	FIAT	12,0000	3.600,000	43.200,00 Vencedor
00013	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO BAU - 1	MÊS	MERCEDES	12,0000	7.300,000	87.600,00 Vencedor
00014	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO BAU - 2	MÊS	MERCEDES	12,0000	7.300,000	87.600,00 Vencedor
00018	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TOCO TIPO PAPA-LIXO	MÊS	VOLKSWAGEN	12,0000	12.000,000	144.000,00 Vencedor
Total da dotação :						1.012.800,00
Total dos itens :						1.143.600,00
F A MONTEIRO DA SILVA EIRELI						
- DOTAÇÃO : 2.015 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.99						
00002	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PICK-UP 4X4 04 PORTAS	MÊS	TOYOTA	12,0000	7.600,000	91.200,00 Vencedor
Total da dotação :						91.200,00
- DOTAÇÃO : 2.021 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.99						
00004	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO ÔNIBUS	MÊS	MERCEDES	12,0000	7.700,000	92.400,00 Vencedor
Total da dotação :						92.400,00
- DOTAÇÃO : 2.028 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.99						
00002	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PICK-UP 4X4 04 PORTAS	MÊS	TOYOTA	12,0000	7.600,000	91.200,00 Vencedor
00004	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO ÔNIBUS	MÊS	MERCEDES	12,0000	7.700,000	92.400,00 Vencedor
00006	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK 3 EIXOS	MÊS	IVECO	12,0000	8.500,000	102.000,00 Vencedor
00012	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO ÔNIBUS - 1	MÊS	MERCEDES	12,0000	7.700,000	92.400,00 Vencedor
00015	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK 3 EIXOS - 1	MÊS	MERCEDES	12,0000	8.500,000	102.000,00 Vencedor
00016	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK 3 EIXOS - 2	MÊS	MERCEDES	12,0000	8.500,000	102.000,00 Vencedor
00017	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK 3 EIXOS - 3	MÊS	MERCEDES	12,0000	8.500,000	102.000,00 Vencedor
00019	LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA - PC	MÊS	HYNDAI	12,0000	24.400,000	292.800,00 Vencedor
00020	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PICK-UP 4X4 04 PORTAS - 1	MÊS	TOYOTA	12,0000	7.400,000	88.800,00 Vencedor
Total da dotação :						1.065.600,00
Total dos itens :						1.249.200,00
Total geral :						2.392.800,00